
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИНФОРМАЦИИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ФУНКЦИЙ ПО ОРГАНИЗАЦИИ СБОРА,  

ВЫВОЗА, УТИЛИЗАЦИИ И ПЕРЕРАБОТКИ БЫТОВЫХ  

И ПРОМЫШЛЕННЫХ ОТХОДОВ В ГРАНИЦАХ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

23 апреля  2015 года 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию 

от 02 апреля 2015 года № 3-1-2-3/361 об исполнении функций по организации 

сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных                      

отходов в границах муниципального образования «Город Вологда»,                                 

на основании статьи 32 Устава муниципального образования «Город Вологда»                          

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды                        

об исполнении функций по организации сбора, вывоза, утилизации и переработки 

бытовых и промышленных отходов в границах муниципального образования 

«Город Вологда». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

23 апреля 2015 года 

№ 306 


